
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 
Delibera n. 101                                                                                                             del 07.09.2012 
 

Oggetto: Manifestazioni ricreative. Anno 2011. Approvazione rendiconto 

 
L’anno duemiladodici il giorno sette del mese di settembre alle ore 14,30 e seguenti, nella Residenza Municipale 
e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la Giunta  Municipale con 
l’intervento  dei Signori: 
 
 
  Presenti Assenti 

Sidoti Anna  Sindaco P  
Buzzanca Rosaria Assessore P  

Furnari Ninuccia “  A 

Pontillo Gaetano “  A 

Sidoti Salvatore “ P  

 
 
Presiede l’Ing. Anna Sidoti Sindaco del Comune suddetto. 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Vincenzo Princiotta. 
 
Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a 
deliberare sulla proposta qui di seguito specificata. 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 

 Vista la proposta n. 712 del 07.09.2012 di cui al testo sopra trascritto; 
 considerato che la proposta è corredata dai pareri prescritti espressi di cui all’art. 1 comma 1 della L.R. 
11.12.1991 n. 48, come modificato dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30; 

 Ritenutala meritevole di accoglimento; 
 Visto il vigente O.EE.LL. nella Regione Siciliana; 

Con votazione unanime, legalmente espressa e verificata dal Presidente, 

 

DELIBERA 

 

1) Approvare integralmente e fare quindi propria la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella 
propositiva. 
 
 
 
 
 



                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE   -   N. 712 DEL 07.09.2012  

     
 

Oggetto: Manifestazioni ricreativo- culturale. Anno 2011 realizzate in collaborazione con l’Associazione 

MarEventi. Approvazione rendiconto. 

  

PROPONENTE: Il Sindaco--      

                                                                                                                                -====--- 

  

 

                           

FORMULAZIONE 

 
PREMESSO che I’Amministrazione Comunale, nell’ambito delle proprie competenze istituzionali  durante lo scorso periodo estivo   

ha programmato e realizzato tutta una serie di manifestazioni ed iniziative culturali e ricreative volte a promuovere e sviluppare il 

proprio territorio, nonché ad offrire momenti di intrattenimento e svago alla cittadinanza e a quanti si sono trovati a trascorrere le 

vacanze estive nel nostro comune;     

CHE per l’organizzazione ci si è avvalsi della compartecipazione dell’Associazione culturale MarEventi  con la quale è stata siglata 

apposita convenzione; 

ATTESO, ancora, che le manifestazioni programmate si sono svolte regolarmente; 

VISTO il rendiconto delle spese sostenute predisposto dall’ Ufficio allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO meritevole di approvazione; 

VISTA la Legge 142/90, la L.R. 48/91, la Legge 127/97 e la L.R. 23/98; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

SI PROPONE CHE LA GIUNTA DELIBERI  

 

 

dare atto del regolare svolgimento delle manifestazioni svoltisi nell’anno 2011 in collaborazione con l’Associazione culturale 

MarEventi; 

approvare il rendiconto delle suddette manifestazioni, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

  

   Il  Responsabile dell’istruttoria                     

          f.TO Antonietta Pizzo                                                                                         Il Sindaco 

 

                                                                                                  F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PARERI SULLA  PROPOSTA SOPRA  INDICATA ESPRESSI  AI SENSI  DELLA  L.R. n. 48/91 art. 1, 
comma 1, come modificato dall’art. 12 della L.R. 23.12.2000 n. 30; 
PER LA REGOLARITA' TECNICA  
Si esprime parere FAVOREVOLE 
lì, 07/09/2012        

Il Responsabile dell’ufficio  
f.to Antonietta Pizzo 

 
 
 
 
 
 
 
PARERI SULLA  PROPOSTA SOPRA  INDICATA, ESPRESSI  AI SENSI  DELLA  L.R. N. 48/91 art.1, 
comma 1, come modificato dall’art. 12 della L.R. 23.12.2000 n. 30; 
PER LA REGOLARITA' CONTABILE 
Si esprime parere FAVOREVOLE -  NON DOVUTO 
lì, 07/09/2012        

Il Responsabile dell’area ragioneria  
f.to Rag. Nunzio Pontillo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             Estate 2011 
Manifestazioni realizzate in collaborazione con l’Associazione Mareeventi    
 

Uscite 

 

Determina n° 37 del 3.02.2011  € 7.000,00 

     “           n° 17  del 16.0112     €.526,90 

     “           n° 120 del 2.04.12     €. 1.400,00 

     “           n° 75  del 5.03.2012 €.1.000,00  

     “            n° 78  del 18.8.2011 €. 1.000,00   

     “            n° 460 del 18.11.11  € 1.900,00 

     “            n° 76    del 5.3.2012  €. 1.000,00 

     “            n ° 487  del 28.11.2011 € 850,00 

    “            n° 42 del 7.02.2012     €. 2.000,00 

                 N° 416 del 20.10.2011  € 1.580,00 

                 N° 461 del 18.11.11    €.600,00 

Delibera n° 117 del 21.10.2011    € 8.000,00 

Determina  n° 46 del 13.02.2012  €. 1.800,00 

“                 n° 123 del 3.04.2011    €.2.270,00 

“                 n° 531 del 22.12.11       € 2.120,00 

                   N° 34 del 28.1.2012      € 1.032,43 

                   n° 511 del 9.12.11         €. 650,00 

                   n°534  del 22.12.11       € 501,00 

                   n° 315 del 24.08.2011   €.950,00   

 

 

 

 

 



 

 

Approvato e sottoscritto: 
 

      IL  SINDACO 
 

           F.to  Anna Sidoti  
 

 

              IL SEGRETARIO COMUNALE                                                       L’ASSESSORE 
                                                                                                                                               

           F.to   Vincenzo Princiotta                                                      F.to  Sidoti Salvatore 
 
 

                                                                               

 
 

 

 
 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA  
 

che la presente deliberazione  è stata pubblicata all’albo pretorio on-line del comune il giorno 
13.09.2012 per quindici giorni consecutivi (art.11, comma 1); 
 
Montagnareale lì _____________;                                         Il Segretario Comunale 
                                                                                              F.to Vincenzo Princiotta  

 
 
che la presente deliberazione e’ divenuta esecutiva il giorno______________  ai sensi dell'art. 12 
della L.R. 44/91: 

 

 □ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1); 

 □ai sensi dell'art.12, comma 2; 

□ ai sensi dell'art.16; 

 

Montagnareale, li  _____________ ; 

                                                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                                                              F.to  Vincenzo Princiotta 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata 
pubblicata all'Albo pretorio on-line del Comune 
dal ................... al ................ 

      Montagnareale, lì ............... 

                                         Il Responsabile 


